
 
 

UCHWAŁA NR 11/2018 
ZARZĄDU POWIATU KONIŃSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Władysławowi Kocajowi – Wicestaroście 
Konińskiemu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 i pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 248 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1, § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych  
i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.)  
Zarząd Powiatu Konińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Panu Władysławowi Kocajowi – Wicestaroście Konińskiemu 
upoważnienia wobec samorządowych jednostek budżetowych Powiatu Konińskiego do: 

1) przekazywania kierownikom jednostek, w imieniu Zarządu Powiatu Konińskiego, 
informacji, o których mowa w art. 248 ust. 1 oraz art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), 

2) zawiadamiania kierowników jednostek, w imieniu Zarządu Powiatu Konińskiego,  
o dokonanych zmianach planów dochodów i wydatków wprowadzanych w toku 
wykonywania budżetu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 

               Zarząd  Powiatu : 

1. /-/ Stanisław Bielik  

2. /-/ Władysław Kocaj  

3. /-/ Ryszard Nawrocki  

4. /-/ Zenon Paszek 

5. /-/ Elżbieta Raźna 


